PAGE
2

  [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«27» декабря     2016г.

                                          № 545

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования - Осинниковский городской округ  на 2013 год

 Руководствуясь Положением "О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования "Город Осинники", утвержденным Решением городского Совета от 15 июня 2006 г. N 24-МНА (ред. Решений Осинниковского городского Совета народных депутатов от 31.01.2008 N 106-МНА, от 24.04.2009 N 43-МНА, от 22.10.2009 N 83-МНА, от 15.03.2011 N 195-МНА, от 24.05.2012 N 274/1-МНА, Решений Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 29.12.2015 N 190-МНА, от 20.09.2016 N 251-МНА)  ), Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования - Осинниковский городской округ на 2013 год, утвержденный Решением Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 13.08.2013 N 680 (в ред. Решений Осинниковского городского Совета народных депутатов от 28.05.2013 N 647, от 28.05.2013 N 654, от 26.06.2013 N 669, от 13.08.2013 N 680, Решения Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 29.12.2015 N 351)  "Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования - Осинниковский городской округ на 2016 год", следующие изменения:
1.1.строку №6 исключить
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию  Совета по развитию городского хозяйства и предпринимательству (Довгошея П.М.).

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                          А.С.Быков